
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 15 липня 2022 року Миколаїв №   3

 
 
Про оперативне управління майном спільної 
власності територіальних громад  
сіл, селищ, міст Миколаївської області 
(у сфері охорони здоров'я) 

Дванадцята позачергова           
сесія восьмого скликання 
 

 
 

Відповідно до статті 17, пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 24, 78, 137 
Господарського кодексу України, Статуту Комунального некомерційного 
підприємства «Миколаївський дитячий оздоровчий центр» Миколаївської 
обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21 грудня 2021 року 
№ 14, Статуту Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська 
обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради, затвердженого 
рішенням обласної ради від 18 вересня 2019 року № 1, з метою ефективного 
використання майна спільної власності територіальних громад та розвитку 
надання медичних послуг обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

 
1. Закріпити на праві оперативного управління за Комунальним 

некомерційним підприємством «Миколаївська обласна дитяча клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради індивідуально визначене майно, що 
обліковується на балансі Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївський дитячий оздоровчий центр» Миколаївської обласної ради, 
згідно з додатками 1, 2. 

 
2. Передати з балансу Комунального некомерційного підприємства 

«Миколаївський дитячий оздоровчий центр» Миколаївської обласної ради на 
баланс Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська обласна 
дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради індивідуально визначене 
майно згідно з додатками 1, 2. 



2 
 

3. Доручити керівнику Комунального некомерційного підприємства 
«Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради в 
установленому чинним законодавством порядку вжити необхідних заходів 
щодо:  

 
 створення комісії з питань передачі індивідуально визначеного майна, 

зазначеного у додатках 1, 2 до цього рішення, із залученням представників 
Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський дитячий 
оздоровчий центр» Миколаївської обласної ради та представників обласної 
ради;  

 
збереження та ефективного використання відповідного майна; 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 
гендерної рівності. 
 
 
Голова обласної ради                                                                Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 




































	Рішення на бланку
	Додатки

